Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря   2017 года                           №

Об отмене некоторых
постановлений администрации

сельского поселения Кемское
Рассмотрев протесты Вытегорской прокуратуры от 07 ноября 2017 года № 07-02/1-2017 на постановления администрации сельского поселения Кемское ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения  Кемское:
- от 24 августа 2015 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»,  на территории сельского поселения Кемское»;

- от 24 августа 2015 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для строительства»;
- от 24 августа 2015 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева